



**ETORO DENMARK APS
NJALSGADE 76, 4.
KØBENHAVN S**

CVR. NR. 40 33 34 52

**ÅRSRAPPORT 6. MARTS 2019 - 31. DECEMBER 2019
ANNUAL REPORT MARCH 6, 2019 - DECEMBER 31, 2019**

**(1. regnskabsår)
(1st financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.

Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 9. marts, 2020

DocuSigned by:

2AB3E603BF1948C...
dirigent



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for service af IT virksomheder herunder service inden for Research & Development.

The activities of the company is to operate within service of IT companies including services regarding Research & Development.

Årets resultat er opgjort til et overskud på USD 42.543.

A return after tax of USD 42.543 has been netted.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

The result is considered satisfactory.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.

**Anvendt regnskabspraksis*****Accounting policies***

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

The annual report has been prepared in accordance with the provisions to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act with addition of some rules applying to reporting class C.

Nettoomsætning***Revenue***

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Revenue from the sale of goods and services are recognized in the income statement provided that delivery and transfer of risk to the buyer has taken place before year end and that the income can be reliably measured and is expected to be received.

Bruttofortjeneste***Gross profit***

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

In the external annual report the company has chosen to aggregate revenue and other external costs under gross profit.

Personaleomkostninger***Staff cost***

Personaleomkostninger omfatter løn og bonus inklusiv feriepenge, pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Staff costs includes salaries, holiday allowances, bonuses and pensions costs etc.

Andre eksterne omkostninger***Other external costs***

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til husleje, administration m.v.

Other external expenses include expenses for rent, administration etc.

**Skat af årets resultat*****Tax on net profit***

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax for the year. The tax expense relating to the profit for the year is recognized in the income statement.

Valuta***Foreign currency translation***

Transaktioner i fremmed valuta i årets løb, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

Tilgodehavender og forpligtelser i fremmed valuta indregnes til valutakursen på balancedagen. Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter / udgifter.

Anvendt kurs i USD pr. balancedagen - 667,59.

Foreign currency transactions during the year are translated at the exchange rate at the transaction date.

Receivables and liabilities in foreign currencies are recognised at the exchange rate at the balance sheet date.

Realised and unrealised exchange rate adjustments are recognised in the income statement as financial income/expenses.

Year-end exchange rate in USD - 667,59.

Materielle anlægsaktiver***Tangible assets***

Driftsmateriel er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel; 3 år - restværdi kr. 0.

Plant and machinery is measured at cost less accumulated depreciation.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives are as follows:

Plant and machinery; 3 years

Tilgodehavender***Receivables***

Tilgodehavender er målt til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Receivables are measured at the nominal value less write-down for bad debt losses based on an individual assessment.

Udskudt skat***Provision for deferred tax***

Der er beregnet udskudt skat af driftsmateriel. Udskudt skat er afsat med 22%.

Provision for deferred tax on operating materiel. Provision for deferred tax is allocated by 22%.

Gældsforpligtelser***Liabilities other than provisions***

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Liabilities are measured at net realisable value.



Resultatopgørelse 6. marts 2019 - 31. december 2019
Income statement March 6, 2019 - December 31, 2019

Noter
Notes

		USD
	Bruttoresultat	
	<i>Gross profit</i>	649.798
1	Personaleomkostninger	
	<i>Staff costs</i>	-588.733
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	
	<i>Depreciation of tangible assets</i>	-3.738
	Driftsresultat	
	<i>Operating profit</i>	57.327
	Andre finansielle omkostninger	
	<i>Other financial expenses</i>	-2.696
	Ordinært resultat før skat	
	<i>Profit before tax</i>	54.631
	Skat af årets resultat	
	<i>Tax on net profit</i>	-12.088
	Årets resultat	
	<i>Net profit for the year</i>	42.543
	Forslag til resultatdisponering	
	<i>Proposed distribution of profit</i>	
	Udbytte	
	<i>Dividend for the year</i>	0
	Overført til næste år	
	<i>Retained earning</i>	42.543
		42.543

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2019**AKTIVER**
ASSETS**Noter**
Notes

	USD
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	
Driftsmateriel <i>Other equipment</i>	<u>17.450</u>
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investment</i>	
Depositum <i>Deposit</i>	<u>6.628</u>
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	196.800
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>29.634</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>226.434</u>
AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u><u>250.512</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2019

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Noter
Notes

		USD
	Egenkapital	
	<i>Equity</i>	
2	Anpartskapital	
	<i>Share capital</i>	7.546
3	Overført resultat	
	<i>Retained earning</i>	42.543
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	
	<i>Proposed dividend for the year</i>	0
	Egenkapital i alt	
	<i>Total equity</i>	50.089
	Hensatte forpligtelser	
	<i>Provisions</i>	
	Hensættelser til udskudt skat	
	<i>Provision for deferred tax</i>	343
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	<i>Current liabilities other than provisions</i>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	
	<i>Trade payables</i>	19.018
	Selskabsskat	
	<i>Corporation tax</i>	11.745
	Anden gæld	
	<i>Other payables</i>	169.317
	Gældsforpligtelser i alt	
	<i>Total liabilities other than provisions</i>	200.080
	PASSIVER I ALT	
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	250.512
4	Eventualforpligtelser	
	<i>Contingent liabilities</i>	

**Noter***Notes to the financial statements*

1	Personaleomkostninger	USD
	<i>Staff costs</i>	
	Lønninger	
	<i>Salary</i>	551.639
	Pensioner	
	<i>Pensions</i>	34.061
	Andre omkostninger til social sikring	
	<i>Other social security costs</i>	<u>3.033</u>
		<u><u>588.733</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 5 medarbejdere i regnskabsåret.
Average number of full-time employees - 5.

2	Anpartskapital	
	<i>Share capital</i>	
	Indbetalt ved stiftelsen	
	<i>Paid on the date of formation</i>	<u>7.546</u>
3	Overført resultat	
	<i>Retained earning</i>	
	Ifølge resultatdisponering	
	<i>Retained earning</i>	<u><u>42.543</u></u>
4	Eventualforpligtelser	
	<i>Contingent liabilities</i>	
	Huslejeforpligtelser 2020 USD 6.828.	
	<i>Rentliability 2020 USD 6.828.</i>	